П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ге о / 1 Ш  № J J _____
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 29 января 2015 года № 115

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей,
подростков и молодежи в Тимашевском районе в 2016 году»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования
Тимашевский район, в связи с кадровыми изменениями в администрации
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 29 января 2015 года № 115
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков
и молодежи в Тимашевском районе 2016 году», изложив приложение
№ I к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 8 апреля 2015 года № 407
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 29 января 2015 года № 115
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков
и молодежи в Тимашевском районе в 2016 году».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу со^«я^ш^бяародования.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от £6-Of. ZP/b №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 29.01.2015 № 115
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от 2 М Ш Ё . )

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи
Тимашевского района в 2016 году

Мальченко - заместитель главы муниципального
Елена Ивановна образования Тимашевский район;

председатель комиссии;

Трушкии - начальник отдела по вопросам семьи
Роман Иванович и детства администрации

муниципального образования
Тимашевский район, заместитель
председателя комиссии;

Омельницкая - заместитель начальника отдела по
Елена Сергеевна вопросам семьи и детства

администрации муниципального
образования Тимашевский район,
заместитель председателя комиссии;

2

Чугунова
Марина Васильевна

Анисимов
Евгений Владимирович

Баженова
Ольга Геннадиевна

Беликов
Олег Викторович

Буряк
Павел Владимирович

Греков
Олег Иванович

Дема
Наталья Анатольевна

Денисенко
Дмитрий Сергеевич

Желтобрюхова
Наталья Ивановна

Звонова
Елена Геннадьевна

Зинченко
Роман Викторович

ведущий специалист отдела
по вопросам семьи и детства
администрации муниципального
образования Тимашевский район,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

начальник отдела по физической
культуре и спорту администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Тимашевский район;

начальник ОГПН по Тимашевскому
району (по согласованию);

глава Тимашевского городского
поселения

начальник Тимашевского линейного
отдела полиции (по согласованию);

глава сельского поселения Кубанец
(по согласованию);

начальник отдела по делам ГО и ЧС,
правоохранительной деятельности и
вопросам казачества администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

глава Поселкового сельского
поселения (по согласованию);

начальник отдела по взаимодействию
со СМИ администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

начальник О ГИБДД ОВД по
Тимашевскому району (по

согласованию);
3

Иноземцева
Татьяна Анатольевна

Дедовский
Владимир Александрович

Лихонйн
Владимир Георгиевич

Малахов
Дмитрий Александрович

Моспаненко
Марина Валентиновна

Мурадова
Эльвира Дмитриевна

Отиско
Наталья Александровна

Проценко
Светлана Васильевна

Пушкарь
Александр Алексеевич

Резников
Вадим Александрович

Сацкая
Светлана Ивановна

начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Тимашевский район;

глава Днепровского сельского
поселения (по согласованию);

руководитель управления социальной
защиты департамента социальной
защиты населения Краснодарского
края в Тимашевском районе
(по согласованию);

глава Медведовского сельского
поселения (по согласованию);

председатель Тимашевского РТО
профсоюза работников АПК (по
согласованию);

начальник МКУ «Централизованная
межотраслевая бухгалтерия»
(по согласованию);

глава Дербентского сельского
поселения (по согласованию);

глава Новоленинского сельского
поселения (по согласованию);

директор ГУ «Центр занятости
населения Тимашевского района»
(по согласованию);

глава Новокорсунского сельского
поселения (по согласованию);

начальник управления образования
администрации муниципального
образования Тимашевский район;

4

Скорняков
Юрий Сергеевич

Темир
Константин Константинович

Штангей
Виталий Александрович

Хохлова
Ирина Владимировна

Яковенко
Сергей Сергеевич

Яровая
Инна Сергеевна

начальник ОМВД России по
Тимашевскому району
(по согласованию);

глава Роговского сельского
поселения (по согласованию);

глава Иезаймановского сельского
поселения (по согласованию);

главный врач МБУЗ «Тимашевская
центральная районная больница»
(по согласованию);

начальник отдела по делам
несовершеннолетних администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

начальник отдела по делам
несовершеннолетних ОМВД России
по Тимашевскому району
(по согласованию)».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район Е.И.Мальченко